
Resolución

2019t086

VISTO: que p¿ua las actividades de del Adulto Mayor,
Las Piedras, se propuso contratar un espectáculo artístico

tu?{J§ll

LAS

Acta No 0lll20l9

Las Piedras, 12 de i|;4arzo de 2019

que se desarrollaran en el Anfiteatro de

cle

CONSIDERANDO: l)que se realizarandiferentes actividades en forma conjunta con la Dirección
de Desarrollo Humano

II) que se contratará al Grupo Los Mariachis Fernandez

III) La actividad está dirigida a los adultos Mayores

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE LAS PIEDRAS

RESUELVE:

Aprobar el gasto de $8.000 (ocho mil pesos uruguayos) por la actuación del grupo
"Mariachis Femández", en el Anfiteatro de Las Piedras . El monto se abonará a la Asociación
Uruguaya de Músicos (Audem) RUT 215697120016,por el Fondo Incentivo Municipal.

Comuníquese a Tesorería del Municipio, Dirección de
Desarrollo y Participación Local

Alcalde

Concejal

Concejal

Concejal

Financieros y Secretar'ía


